



BALSHOP BAREVNÝ RÁJ

Platnost letáku
od 10.02.2025
do 22.02.2025

2

Příští leták
vychází:
03.03.2025



Přehrajte si náš nový reklamní spot:
**Jak rychle náš Hostík vymaluje pokoj
s REMAL Expert? Dívejte se!**



TOP Z BALSHOPU:

Coccolino
aviváž, 1,275 l
a 1,7 l, **více druhů**



ZNÁTE
z TV

89,⁹⁰
52,88 Kč/1 l

**REMAL penetrace hloubková
protiplišňová V1311**
1 kg

• více balení



67,⁹⁰

REMAL Protiplišňový
bílý malířský nátěr vhodný jako prevence
proti růstu plísní, 4 kg

• více balení



ZNÁTE
z TV

249,-

62,25 Kč/1 kg

DENAS Univerzál lesk
lesklá univerzální vrchní krycí
barva, 0,7 kg, **hnědá střední**

• více odstínů



ZNÁTE
z TV

245,-

350 Kč/1 kg

REMAL Color
tónovaný malířský nátěr, matný vzhled,
lehce omyvatelný, výborně kryjící, 5+1 kg,
více odstínů



od 349,-

od 58,17 Kč/1 kg

REMAL Expert
sametově matná a zářivě bílá
malířská barva s extrémně vysokou
bělostí.

Má excelentní krycí schopnost
a je zároveň vysoce prodyšná,
vhodná i na sanační omítky.

• Bělost 96%.

15+3 kg

• více balení

ZNÁTE
z TV



699,-

38,83 Kč/1 kg

BALSPREJ
základní
univerzální
barva, 400 ml,
více odstínů



109,-

272,50 Kč/1 l

INDUSTROL Univerzál
S2013 vrchní lesklý email,
0,75 l, **více odstínů**



ZNÁTE
z TV

od 205,-

od 273,33 Kč/1 l

Belton
barva na radiátory
ve spreji,
400 ml, **bílá,
slonová kost**



205,-

512,50 Kč/1 l

DENAS na radiátory
vodou ředitelná barva, 0,7 kg,
bílý, slonová kost



269,-

384,29 Kč/1 kg

BALHOME ZAPAL TO!
pevný podpalovač,
40 podpalů

Dále v akci:
- tekutý podpalovač



ZNÁTE
z TV

24,⁹⁰

0,62 Kč/1 ks

Ratimor
nástraha na hlodavce,
granule, sáček, 150 g

• více balení



34,⁹⁰

232,67 Kč/1 kg

Chemoprén Univerzál
kontaktní lepidlo v tubě,
120 ml

• více balení



ZNÁTE
z TV

89,⁹⁰

749,17 Kč/1 l

Cleanhome
pohlcovač vlhkosti, 450 g
Dále v akci:
- náhradní náplň



**SUPER
CENA**

129,-

Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob. Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Za chyby tisku neručíme. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. Vydává: BARVA A LAKY HOSTIŤAVÁ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. **Zákaznická linka: 271 084 290.**

UNIFLEX sádra modelářská

1 kg, bílá

- více balení

**19,90****REMAL Stěrka**

vyrovnávací štuk na zeď, 1,5 kg

- více balení

**55,90**

37,27 Kč/1 kg

REMAL Flek-stop

základní nátěr k izolaci skvrn, 1 kg

- více balení

**339,-****REMAL PLUS**

vysoce kryvý malířský nátěr, 15+3 kg

- více balení

**619,-**

34,39 Kč/1 kg

ZNÁTE

z TV

Spokar

malířský kbelík, obdélníkový, 14 l

- více velikostí

**195,-****REMAL Standard**

vysoce prodyšná bílá barva na zeď, 6,5+1 kg

- více balení

**219,-**

29,20 Kč/1 kg

Het Klasik

interiérová disperzní vysoce bílá barva, 15+3 kg

**699,-**

38,83 Kč/1 kg

Het Brilliant 100

interiérová disperzní bílá omyvatelná barva, 15+3 kg

**1199,-**

66,61 Kč/1 kg

REMAL

fólie zakrývací univerzální, 7 m, 4 x 5 m

- více druhů

**17,90****BALTOOL**

Ředidlo Hobby plochý štětec, 35 mm

Dále v akci:

- štětec Ředidlo Standard
- štětec Zárohák Standard

**32,90****Mako**

lepící páska zakrývací hladký krep, 7 dní, do 60 °C, 50 mm x 50 m

- více velikostí

**76,90**

1,54 Kč/1 m

Spokar

malířský váleček na sádkarton, 250/8 mm

Dále v akci:

- škrabka malířská

**145,-****Bitumen**

barva na ochranu podvozku, černá, 500 ml

- více druhů

**179,-**

358 Kč/1 l

LAZUROL Aqua S Akryl V1302

lak na dřevo, 0,6 kg, lesk

- více balení a druhů

**185,-**

308,33 Kč/1 kg

LAZUROL Topdecor S1035

syntetická lazura na dřevo, 0,75 l, více odstínů

**239,-**

318,67 Kč/1 l

HOSTAGRUND 2v1 S2160

syntetická barva na železo, 0,6 l, více odstínů

**299,-**

498,33 Kč/1 l

AKČNÍ CENY**BALTECH ředidla a technické kapaliny**

- ředidlo C6000: 700 ml = 78,90 Kč (112,71 Kč/1 l) 4 l = 359 Kč (89,75 Kč/1 l)
- ředidlo S6005: 700 ml = 69,90 Kč (99,86 Kč/1 l) 4 l = 649 Kč (72,11 Kč/1 l)
- ředidlo S6006: 700 ml = 69,90 Kč (99,86 Kč/1 l) 4 l = 345 Kč (86,25 Kč/1 l)
- aceton P6401: 700 ml = 82,90 Kč (118,43 Kč/1 l) 4 l = 399 Kč (99,75 Kč/1 l)

Technický líh, 1 l

- více balení

Dále v akci:

- Isopropanol

**77,90****BALSOFT BLOCK**

2vrstvé papírové utěrky, 200 ks

**53,90**

0,27 Kč/1 ks

Silkal 93

silikonový olej, 400 ml

- více balení

**99,90**

249,75 Kč/1 l